
 
BB-02 Záložní zdroj
záložní NiCd pack pro zálohování komunikace autoalarmu CA-
180x v době odpojení hlavního akumulátoru vozu. Kapacita 400 mAh.

Popis
BB-02 je záložní zdroj s vlastní řídící elektronikou pro dobíjení. BB-02 je určena pro autoalarmy CA-1803 a CA-1802. Připojuje se pomocí 2 vodičů,
černý na kostru vozu a oranžový na výstup autoalarmu pro připojení BB-02, rovněž oranžový vodič. 

Při normálním provozu je BB-02 dobíjena resp. udržována z autoalarmu. Při výpadku hlavního napájení, nebo poklesu pod kritickou hodnotu, začne
BB-02 generovat napětí. Zálohována je kompletní funkce autoalarmu, kromě houkání sirény. V případě připojení handsfree HF-03 je zálohována
i hlasová komunikace.

Technická specifikace

Napájecí napětí 12 V až 24 V

Kapacita záložních akumulátorů 400 mAh (při 9,3 V)

Dobíjecí proud záložních akumulátorů max. 20 mA (při úplném vybití)

Detekce výpadku napájení 8,5 V

Generované záložní napětí 9,3 V

Vypnutí zdroje při vybití akumulátorů pod 3,9 V

Maximální trvalý proud generovaného napětí 400 mA

Vlastní spotřeba BB-02 (bez dobíjení akumulátorů) <4 mA

Doba zálohování autoalarmu minimálně 5 hodin

Životnost 2 - 4 roky

Dodáváno ve vybitém stavu!!!




	BB-02 Záložní zdroj
	Popis
	Technická specifikace


